
"7

s% ©
%' "%'

L.' :' i

í "í zim ň ú

Č. j.: ZSM-6-38/OÚ-2021
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/8
výtisk č.: j

DODATEK Č. 3

ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací |jstjnou č. j.: n-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: PřIpotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Davidem Slámou, ředitelem Odboru strategického rozvoje a
koordinace veřejné správy, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád
Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra
vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

tento

Dodatelc č. 3

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujÍcÍho znění:

Čýár)ek I.
Preambule

1



1. Smluvní strany uzavřely dne 25.7.2018 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-14-45/OÚ-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 3 Smlouvy.

Čýánek íl.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1 Smlouvy se mění na následující znění:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
a) Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, označení CEN: V-

CZ01005541, k. ú.: Nusle, LV: 172, budova: č. 1.
b) objekt 2106832, na adrese: Praha 4, Kupeckého 842/4, k. ú.: Háje, lv:

506, budova: č. 1.
2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní PřIIoha č. 1 Smlouvy nahrazuje

PřIlohou č. 2 tohoto Dodatku.
3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užÍvání činí 696.4'12,77 Kč
(slovy:
šestsetdevadesátšesttisícčtyřistačtyřicetdvakorunčeskýchsedmdesátsedmha|éřů)

Článek Ill.
Závěrečná ustanoverú

1. Ustanovení Smlouvy výslovně tímto Dodatkem nedotčená zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisů zástupců smluvních stran.
Účin nosů nabývá dnem zveřejněni v registru smluv.

4.. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V P'a'" d'"' 1 6A)3- 2021

za ZSMV:

S

V Praze dne:

za Uživatele'

2



Ťá:9

..:¶..,.m

u FeW
SWÔ

Příloha č. 1

ZSM-6-38/OÚ-2021

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Va" fy v

já niže podepsaný Mgr. Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární
orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přípotoční 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujícího zaměstnance Organizace:

Ing, Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejicľch s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
tni v této souvislosti přís|uší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání.

V Praze dne 28.8,2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



.?E, Š,\'
£?:3'

a0?&

';j",,

,.,,
-. . , ,. . . . ,

Odbor strategického rozvoje a koordinace
veřejné správy

Nákladově středisko: 2515000061

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-38/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Poř· Nomenklatura Sérlové l výrobní číslo Název Typ Hodnota Množs Areái Budova Adresa budovy Místnost i Název NS vlastníka l
č. . tví : místnosti majttele

1 120628012203 #001 Stroj skartovací 220V AT-2DS 3 890,58 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyl 2C013 mlstnost úklidu 2515308001 ,

2 120999201101 1 Flixhart VSA 2 magnety 700X1000 MM 840,26 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubýt. 2C013 mísmost úklidu 2515308001 ;

3 132290060870 #2515NVC00002 Kávovar elektrický DELONGH1 ECAM 22.360.S 14 990,00 1 2106832 1 P 4. Kupeckého - uby'L 2CD13 místnost úklidu 2515308001 i

4 132290072069 lOS Konvice elekůická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2106832 1 P 4, Kupockého - ubýt. 2CO13 místnost úklidu 2515308001 !

5 132290072069 106 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyl 2C013 mislriost úklidu 2515308001 )

6 160801000472 7 Lékárnička nástěnná ZM-2Q 659,00 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubyl. 2C013 místnost úklidu 2515308001 '

7 180802079476 442 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 126.13 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubýt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

B 180802079476 443 Kabel prodľužovac[ 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2106832 1 P 4. Kupeckého - ubyl 2C013 místnost úklidu 2515308001

9 180802079476 444 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 126,13 1 2106832 1 P 4. Kupeckého - ubyL 2C013 mÍslnost úklidu 2515308001

10 180802079643 345 Kabel pmdlužovací 5m VYPĹNAČ,5 ZÁSUVEK 151,00 1 2106832 1 P 4, Kupeckého - ubýt. 2C013 místnost úklidu 2515308001

11 180401100145 3 Skříň 2dveřová 2police dřevěná 3 276,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměsů Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

12 180401100328 138 Skříň knihovna 315 sklo, 2/5 plné dveře 800X470X178Q,LTD 18MM, MEZI$I 5 747,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

13 18040110032B 137 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X470X1780,LTD 18MM, MEZISF 5 747,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

14 180401162073 5 Skříň reqistračni šanonová dřevěná 800X440X1780 3 779.74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001
15 180401363073 4 Křeslo pevné kožené 11 383,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 25153013001

16 180401418103 400000000244 Stolek konferenční dřevěný @ 1 611,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 501 kancdář 2515308001

17 180401463388 6 Stůl konfemční obdélníkový 10oox6oox65d 2 395,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

18 1804014%217 B Stůl pracovni univerzální 180DX800X735 MM 4 764,37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 501 kancelář 2515308001

19 180401498217 9 Stůl pracovni univerzálni 180DX800X735 MM 4 764,37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 501 kancelář 2515308001

20 180401558012 2 Pohovka rozkládací kožená 22 360,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

21 180402316078 9 Židia konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

22 180402316078 24 Židle konferenčnl kovová čalouněná 1 925.11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

23 180402316078 18 Židle konfeenční kovová čalouněná 1 925.11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

24 180402316078 17 konfetenčnĹ kovová čalouněná 1 925.11 1 2105541 1 Praha 4, Náměsll Hrdinů 1634/3, 140 Oči 501 kancelář 2515308001

25 180402316078 23 Židle konferenčni kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 501 kancelář 2515308001

26 180402316078 21 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925.11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 501 kancelář 2515308001
27 180402316078 20 Židle konferenční kovová čalauněná 1 925,11 1 2105541 1 Pŕäh2 4, Náměstí Fliúnů 1634/3, 140 OD 501 kancelář 2515308001

28 180402316078 19 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 501 kancelář 25153DäOD1

29 180402316078 10 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 501 kancelář 2515308001

30 180402316078 5 Židj8 konferenčnl kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Htúnů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

31 180402316078 4 Židle konféenčni kovová čalouněná 1 925.11 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 501 kancelář 2515308001

32 180402316078 3 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 501 kancelář 2515308001

33 180402316078 2 Židle konférenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

34 180402316078 1 Židle konferenční kovová čaľouněná 1 925.11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 501 kancelář 2515308001

35 180402702412 3 Trezmek 1dvěř. příruční 3 427,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

36 180405114330 31 Lampa sfolnf GINEVRA UNO G9 PANLUX 380.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 501 kancelář 2515308001

37 180802042135 B9 Šňůra prodlužovaci lOm 4-ZÁSUVKY 220V 299,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměsff Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

38 180802042197 689 Šňůra prodlužovací 5m 4-ZÁSUVKY 220V S VYPÍNAČEM 169,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 501 kancelář 2515308001

39 120629030103 1 Řezačka na papír ALBYCO RS A3 435,60 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 502 kancelář 2515308001

Stránka 1 z 6

:I!! 7 "'



R §;
:"' '2

:,,, .Ž" ".l ;i " "'

· .?>

";';

' K

Odbor strategického rozvoje a koordinace
veřejné správy

Nákladově středisko: 2515000061

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-38/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

40 180401100310 7885 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 2105541 1 Praha 4, Náměsů Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

41 1®401201110 301715 Skříňka 2dveřová dřevěná ¢í! 1 823,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413, 140 OD 502 kancelář 2515308001

42 180401240158 2 Skříňka s dvířky nízká s l polici 400X44OX735 PLNÉ DVEŘE LTD 1- 2 153,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14(j OD 502 kancelář 2515308001

43 180401299225 153 Skříňka dřevěná konlejnemvá zásuvková 3 327,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 502 kancelář 2515308001

44 180401299225 152 Skříňka dlevčná konkjnerová zásuvková 3 327,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 502 kancelář 2515308001 :

45 180401401254 8805 Stůl pracovní dřevěný kovové nohy ATYP 4 764.37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 502 kmcelář 2515308001 ,

46 180401436147 2 Stůl pracovni dřevěný 2000 mm 4 537,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001 .

47 180401498219 1 Stůl pracovni univerzálni 1400X800X750 MM ATYP 4 687,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 502 kancelář 2515308001 .

48 180402303954 508 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751.13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 502 kancelář 2515308001

49 180402316078 16 Zjdle konferenCnf kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměsů Hrdinů 1634/3, 140 (jO 502 kancelář 2515308001 '

50 180402316078 6 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

51 1804023250'41 1752 Křeslo kancelářské čemé Calouněné 130kg 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Näměstl Hrdinů 1634/3. 140 00 502 kancelář 2515308001 .

52 180402325041 2434 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

53 180402702412 2 Trezcmk 1dvěř. příruční 3 427,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 25153013001

54 180405114330 32 Lampa sIolrů GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 502 kancelář 2515308001 ,

55 180407685002 4 Podložka na kobercové podlahy 900X1200. POLYKARBONÁT 1 376,98 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 502 kancelář 2515308001

56 180802042218 4 Šňům prodlužovacl 3M, 4 ZÁSUVKY 125,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 502 kancelář 2515308001

57 063150422000 #000 Pult mixážni AV EXTRON MVC 121 10 596,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jo 524 kancelář 2515101003

58 063500710000 #000 Mikrofon stoinl BEYERDYNAMIC MPC 6W SW 5 130,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515101003

59 063500710000 #0000 Mikrofon stolní BEYERDYNAMIC MPC 66\/ SW 5 130,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515101003

60 063500710D00 moooo Mikrofon stohl BEYERDYNAMIC MPC 66V SW 5 130,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 524 kancelář 2515101003

61 063550296000 #000 Zesilovač mixážní APART CONCEPT RS-232 9 427,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 524 kancelář 2515101003 -

62 180401240158 7 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 40DX440X735 PLNÉ DVEŘE LTD 1 4 719,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 524 kancelář 2515308001 :

63 18040124015B 5 Skříňka s dvířky nlzká s 1 poUčI 400X440X735 PLNÉ DVEŘE LŤD 1 4 719,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 524 kancelář 2515308001

64 180401240158 4 Skříňka s dviřkY nízká s 1 polici 400X440X735 PLNÉ DVEŘE LTD 1 4 719,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 524 kancelář 2515308001

65 180401299225 151 Skříňka dřevěná kcmtejnerová zásuvková 3 327,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

66 180401463350 4 " Stůl pracovni-jednací DŘEVO+KOVOVÁ NOHA 3 176,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

67 180401711035 4 Věšák dřevěnÝ 778,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstf Hrdinů 1634/3, 140 OD 524 kancelář 2515308001

68 180401799037 38 Konlejner zásuvkový pojízdný 6 100,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 524 kancelář 2515308001

69 180402303954 150 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOV1NY 5751.13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 524 kancelář 2515308001

70 180402316078 7 Zidle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 524 kancelář 2515308001

71 180402316078 15 Židľe konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hfdiňů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

72 180402316078 22 Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

73 180402325041 1753 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 524 kancelář 2515308001

74 180402447104 314 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 5671,88 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 2515308001

75 200424000071 3 Pfálrio projekčnf SENCOR SES N203W 7 581.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 524 kancelář 251530BQQ1

76 120628060470 #mf1157063000001 stroj skartovací 220V DAHLE 50314 (4X40MM) 12 571,90 1 2105541 1 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 526CH chodba 2515308001

77 180402316078 B Židle konferenční kovová čalouněná 1 925,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od 526CH chodba 2515308001 ,

78 132291080026 #2515-NVC00002 Kávovar elektňcký DELONGHI ECAM 22.1108 7 400,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 53DK kuchyňka 2515308001 ,

79 132291070998 88 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1 012,43 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

80 180401100197 1 Skříň vÍceúčelová komb.dř. 4 054,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměsli Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308DD1

Stránka 2 z 6

.., . ... . .. ;j';j I '



a

Š' ..: '

':,
; . , , . ; .ť - .,.

Odbor strategického rozvoje a koordinace
veřejné správy

Nákladové středisko: 2515000061

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-38/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

81 180401296258 14 Skříňka s dvířky nízká s 1 poRcI BOQX440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 906 kancelář 2515308001
82 180401296258 15 Skříňka s dvlřky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 906 kancelář 2515308001 :

83 180401296258 13 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici BDOX440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jI) 906 kancelář 2515308001 'l
84 180401299238 48 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 906 kancelář 2515308001 -

85 180401313039 51013 Židl8 čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměsfi Hrdinů 163'1/3, 140 OD 906 kancelář 2515308001

86 180401363071 110 Křeslo pevné pdočalouněné dřevěné 1 585,98 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1(334/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

87 180401400124 92 Stolek pod počHač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 959,36 1 2105541 1 Praha 4, Náměsli Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

88 180401400553 2 Stojek pod počítač 12QOX600X730 ATYP DŘEVĚNÝ S VÝSUVEM, LTD 25 M 2 571,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

89 180401498044 12 Stůl kancelářský psací, LTD 14QOX8QQX730 2 017.07 1 2105541 1 Praha 4, Náměslí Hrdinů 1634/3, 140 OD 906 kancelář 2515308001

90 180401498044 11 Stůl kanceláľský psací, ltd 140OX80OX730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 906 kancelář 2515308001

91 180401498044 10 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 906 kancelář 2515308001

92 180401498046 3 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 760.55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

93 180401757055 5669 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁME 2 329.25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 906 kancelář 2515308001

94 180401757055 5678 Konteineť ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNĹ ZÁME 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

95 180401757055 5668 Kontejner ke kancelářskému slotu (čí} 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁME 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

96 180401799035 10 Konlejner s centr.zámkem 430x6(jOx610,buk 2 329.25 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 251530800'1

97 180402302601 2132 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ 4 106,38 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 906 kancelář 2515308001

98 180402325041 1751 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 906 kancelář 2515308001

99 180402325041 349 Kleslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

100 180402325041 350 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 908 kancelář 2515308001

101 180402714009 38 Věšák sfojanový chromovaný' kovový 387,10 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 906 kancelář 2515308001

102 180403111727 #A020031873 Chladníčka kombinovaná BEKO ČSA 29023 6 292,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 906 kancelář 2515308001

103 180403331096 3384 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 906 kancelář 2515308001

104 180405114304 71 Lampa stolní habqmová 804,23 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 90$ kancelář 2515308001

105 18040511430'4 70 Lampa stolní haloaanová 671,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 906 kancelář 2515308001

106 180802042138 128 Šňůra prod!užovacj 3m 4-ZÁSUVKA 220V 125,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměsli Hrdinů 1634/3, 140 OD 906 kancelář 251530BOD1

107 180802042138 127 Šňůra prodlužovaci 3m 4-ZÁSUVKA 220V 125,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 906 kancelář 25153OB001

108 180802042220 #13 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 95,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 906 kancelář 2515308001

109 180802042220 #12 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 95,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměsll Hrdinů 1634/3, 140 (JO 90(3 kancelář 2515306001

110 120704230358 2 stroj na hřebenovou vazbu FELLOWES QUASAR +500 4 827,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

111 132290072069 60 Konvice eľektňcká varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměslľ Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

112 180401201504 20194 Skříňka 2dveibvá vkeúčdová dřěvěná 9 252,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 907 kancelář 2515308001

113 180401261836 7 Skříňka 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190.54 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 907 kancelář 25153OB001

114 180401296146 120 Skříňka kontejmrová dřevo MODUL 92 2 932,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 907 kancelář 2515308001

115 180401296150 20 Skříňka otevřená dřevěná @ MODUL KAP 221 1 078,16 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 251 5308001

116 180401296190 B Sktlňka zásuvková dřevěná LUŽAN 5344 z 1 564.51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

117 180401296190 5 Skříňka zásuvková dřevěná LUŽAN 5344 z 1 564,52 1 2105541 1 Praha 4, Näměstľ Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

118 180401299245 1 Skříňka zásuvková dřev. ALTONA/FACIT 24 3 983,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměsff Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

119 180401313096 9 Křeslo YORK, čal. OL na kol. kov 4 229,26 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 25153013001

120 180401400134 3 Stolek pod poCItač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752,45 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

121 180401400378 13 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 533,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 907 kancelář 2515308001

Stránka 3 z 6

't j}.! i;
q

I



S?:
-C;:

"' wm ' f či' " ' ""
":, dĹj ':' "

.,

Odbor strategického rozvoje a koordinace
veřejné správy

Nákladové středisko: 2515000061

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-38/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

122 180401400378 17 Stůl rohový dřevěný LUŽAN 7808 1 533,49 1 2105541 1 Praha 4, Námestí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

123 180401498027 23 Stů] psací dřevěný korpus LUZAN 7816 1 694,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

124 18040149B027 15 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 694,08 1 2105541 1 Praha 4. Náměsfl Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

125 180401495080 11 Stů] jednací krátkY dřevěný LUŽAN 7818 1 402,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od 907 kancelář 2515308001

126 180402301101 400000001656 Židle čalouněná kovová 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001

127 180402325014 174 Křeslo otočné pojízdné čalouněně 3 188,36 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 907 kancelář 2515308001

128 180402325041 2435 Křeslo kancelářské čem§ ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001 '

129 1B0402325M1 2433 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13QKG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001 l

130 180402714009 142 Věšák s(c}ianc}vý chromovaný kovový 300,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 Oč) 907 kancelář 2515308001

131 180403111623 #'SRC1004982 Chladnička 150 l SAMSUNG CALEX 6 929,58 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 907 kancelář 2515308001 .

132 120999201101 12 Flipchart VSA 2 maqnely 70DX1000 MM 889,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001 "

133 180401100310 7884 Skňň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 908 kancelář 2515308001

134 1BD401186304 2 Skříň knihovna 800x440x1780,LTD 4 399,56 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

135 180401201110 301714 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

136 180401201110 301734 Skříňka 2dveřová dřevěná G? 1 823,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

137 180401498046 1 Stůl kancelářský manipu!ační 1400X700X730 1 760,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 908 kancelář 2515308001 .

138 180401714209 1 pojic8 závěsná kombi LTD kov 760X230X220 302,50 l 2105541 1 Praha 4, Náměs{[ Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

139 180402301101 400000001510 Židle čalouněná kovová (@ 1 374,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001 :

140 180402301101 400000OOi508 Židle čalouněná kovová @ 1 374.93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 908 kancelář 2515308001 ,

141 180402301101 400000001511 Židle čalouněná kovová (á) 1 374,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 BOB kancelář . 2515308001 i

142 180402301101 4D0000001509 Židle čalouněná kovová @ 1 374,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměsli Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001 :

143 180402379017 11 Křeslo kancelářské čalouněně pojízdné s područkami kovové 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 908 kancelář 2515308001

144 1804D2447104 279 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 4(J6,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 908 kancelář 2515308001

145 120622010829 2 Mnikalkulačka zákl. funkce Casio MS BT 247,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 909 kancelář 2515308001

146 120622010829 1 Mnikalkulačka zák]. funkce Casio MS 8T 247,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

147 121405521061 24 Hodiny nástěnně bateriové 395,02 l 2105541 1 Praha 4, Náměslí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

148 132290060897 #000 Kávovar elektrický de longhi ecam 25.462.8 17 345,00 l 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

149 132290072069 90 Konvice elekfňcká varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 909 kancelář 251530BOQ1

150 16D801000472 6 Lěkämička nástěnná ZM-20 659,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1(334/3, 140 OD 909 kancelář 2515308001

151 1B0401100142 16 Skříň na spisy 2 dveře ALTONA/FACIT 24, DR. 4 781,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001 ,

152 180401100603 2803003244 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 054,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

153 180401711035 3 Věšák dřevěný 778.80 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 OD 909 kancelář 2515308001

154 180401724045 1018 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

155 180402231306 4 Skříňka kovová policová 2 123,55 l 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

1513 180402302601 99 Sedačka otočná pojízdná s područkami Q 1 970,(34 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 909 kancelář 2515308001

157 180402303954 149 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY S 751,13 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

158 180402305302 189 Kř8SĹo manažerské čalouněné 3 858,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 od 909 kancelář 2515308001

159 180402316045 931 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

160 180402447104 120 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 909 kancelář 2515308001

161 180402447104 138 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

162 180402447114 92 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 1362.74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

Stránka 4 z 6

...... ..,.. ..... . . .. .

' ' T

,! :i



* ·5}.

'S".' =jg' '"í " "
'J,

Odbor strategického rozvoje a koordinace
veřejné správy

Nákladové středisko: 2515000061

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-38/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

163 180402447114 97 Stojek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862.74 1 2105541 1 Praha 4, Náměsu Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

164 180403111750 #00350717930002010 Chladnička VENUS RM 200 A-f 4 719,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

165 180405114330 38 Lampa dolní GINEVRA UNO G9 PANLŮX 380,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308{)01

166 180407355705 3 PodpěKa chodidel 3M FR-330 PLAST-GUMA 1 470,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

167 180802042124 #2515-NVC00038 Šňůra prodluZovad 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 25153080D1

168 180802042124 #2515-NVC00034 Šňůra pmdtužovacľ 3 m S-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2105541 1 Praha 4, Nám9sfí Hrdinů 1634/3, 140 OD 909 kancelář 2515308001

169 160802042124 #2515-NVC00035 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 251530801)1

170 180802042124 #2515-NVC00037 Šňůra prodlužovací 3 m S-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 25153013001

171 180802079476 511 Kabel prodlužovacl 5m 5 ZÁSUVEK 129,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 909 kancelář 2515308001

172 180802079476 512 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,99 1 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

173 180802079636 115 Kabel prodlužovacf 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 909 kancelář 2515308001

174 180802079636 116 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměslľ Hrdinů 1634/3, 14(J 00 909 kancelář 2515308001

175 180401313093 13 Křeslo SSl - kůže 45 636,50 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

176 180401313093 14 Křeslo SSi - ků:žo 45 636,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

177 180401186217 1 Skříň na šanony 4 dveře (2prosk!ené) dře 6 235,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 910 kancelář 2515308001

178 180401186217 2 Skříň na šanony 4 dveře (2prosklené) dle 6 235.52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

179 180401400171 1 Stolek konřerenčrň zaoblené rohy 4X KOVOVÁ NOHA 3 825,28 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

180 180401400477 1 Stůl pracovní vC. kabel. vedenl DŘEV.. KOV 5 245,12 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 910 kancelář 2515308001

181 180401418103 400000000258 Stolek konferenční d/evěný (µľ 1 776,60 1 2105541 1 Praha 4, Námědľ Hrdinů 1634/3, 140 DO 910 kancelář 251530B001

182 180401463377 1 Stů] jednací se zaobl. rohy rám. KOVOVÁ PODNOŽ 8 799.92 1 2105541 1 Praha 4, Námčstľ Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

183 180401498177 1 Stůl ptacovnl se zaobMými mhy DŘEV., KOV 8 566.70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

184 180401711020 4000000004132 Věšák stcjamvý dřevěný G? 914,50 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdnů 1634/3, 140 OD 910 kancelář 2515308001

185 180401799095 1 Konlejner pojizd. zámek pro první zásuv. DŘEV.KOV 5 359,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 ClO 910 kancelář 25153DBOD1

186 180401B99023 2 Souprava sedací VEGAS 10 799,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

187 180402301101 400000001683 Židle čalouněná kovová (ii! 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 25153080{)1

188 180402301101 4000000D115B Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 910 kancelář 2515308001

189 1804023D1101 400000001123 Ždk čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

190 180402301101 400000001171 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměslí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

191 18040'2301101 400000001626 Židle čalouněná kovová (äj 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 1634/3, 140 OD 910 kancelář 2515308001

192 180402301101 400000001640 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměsll Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

, 193 180402301101 400000001637 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 910 kancelář 2515308001

194 180402301101 400000001162 Židle čalouněná kovová Q 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 910 kancelář 2515308001

195 180402305302 229 Křeslo manažerské čalouněné 5 445,00 1 2105541 l Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 910 kancelář 2515308001

196 180802042242 45 Šňůra pmd[užovací 5m 5-ZÁSWEK 1,SMM2. 250V 119,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 910 kancelář 2515308001

197 101307031927 39 Panel vYsfavni - s(oianovÝ KOVOVÝ 2 115,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 925CH chodba 2515308001

198 1201328060393 #16101900173 stroj skadovacf AT-70C 10 829,50 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 925CH chodba 2515308001

199 180402316043 2926 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměslí Hrdinů 1634/3, 140 00 925CH chodba 2515308001

Stránka 5 z 6

,l ii



*i'; ZS". " .'
S,, . .,, . . .. ,,

U' ' . . . ,. .. .. ,

Odbor strategického rozvoje a koDrdinace
veřejné správy

Nákladové středisko: 2515000061

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-38/OÚ-2021

200 180402316043 3983 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2105541 1. Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 925CH chodba 2515308001

201 18040244712f 1 Stolek konferenčn1 kulatý prosklený KOVOVÝ 3 764,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 925CH chodba 2515308001

202 132290071831 17 Konvice elektrická vamá DOMO 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstl Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 926K kuchyňka 25153QBCID1
CELKEM 696 442,77 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2020.
V Praze dne"

'p'acov"" za MV odsouhlasiř
(kontaktní osoba za uživate

Stránka 6 z 6

C' S'

|:!



K č.j.: ZSM-6-38/OU-2021

Příloha č. 3

k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o užívání majetku uzavřené mezi ZařIzenIm služeb
pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-14-45/OÚ-2018 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. IV. předmětné Smlouvy.

1. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
(objekt Centrotex, ubytovna

Kupeckého).
2. Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník

3. Kontaktní osobou za Uživatele je paní

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


